
УКРАЇНА
ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

04 березня 2021 року                м. Чернігів                                   № 103

Про передачу капітальних вкладень

Керуючись статтями 29, 30 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», наказом Державного комітету України з питань 
житлово-комунального господарства від 23 вересня 2003 року №154 «Про 
затвердження Порядку проведення ремонту та утримання обєктів 
благоустрою населених пунктів», з метою забезпечення безаварійної роботи 
та підвищення надійності системи водопостачання у місті, покращення якості 
надання послуг з централізованого водопостачання та у зв’язку із 
завершенням робіт з реконструкції водопроводу, виконавчий комітет міської 
ради вирішив:

1. Дозволити управлінню житлово-комунального господарства 
Чернігівської міської ради (Куц Я. В.) передати зі свого балансу на баланс 
комунального підприємства «Чернігівводоканал» Чернігівської міської ради 
(Малявко С. М.) капітальні вкладення, що були здійснені по об’єкту 
«Реконструкція водопроводу по вулиці Героїв Чорнобиля від проспекту 
Миру до перехрестя вулиць 77-ої Гвардійської Дивізії та Київської в 
м. Чернігові» у сумі 44 789 581,49 гривня (сорок чотири мільйона сімсот 
вісімдесят дев’ять тисяч п’ятсот вісімдесят одна гривня 49 копійок), з 
подальшим внесенням на розгляд сесії міської ради питання про зарахування 
цих вкладень до статутного капіталу комунального підприємства.

2. Передачу здійснити згідно з чинним законодавством.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови Атрощенка О. А.

Міський голова В. АТРОШЕНКО

Секретар міської ради                                                               О. ЛОМАКО


		Латина В.В.
	2021-03-05T09:35:41+0000
	Латина В.В.
	barCode




